DECRETO N° 7.48212011

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIABRANCA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DESIGNA SERVIDOR PARA ATEN-DER A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PUBLICO. ' '
O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo.I nO USO de Suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de provimento de cargo
de Enfermeiro Plantão, para atender a Necessidade
Temporária de Excepcional Interesse Público na Secretaria
Municipal de Saúde, no exercicio 2017;

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSO _
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 00212017

CONSIDERANDO a autorização Contida na Lei Municipal

n.° 1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETN

Art. 1° - Designar O Servidor abaixo relacionado para exercer temporariamente a função de

Enfermeiro Plantão na Secretaria Municipal de Saúde, Conforme Segue:

I- NOME: Autimio Leão Martins
CARGO: Enfermeiro Plantão
CARGA HORARIA DE: 30 horas.
NO PERIODO DE: 24I'02/2017 a 31/01/2018. ' '
LOCAL DE TRABALHO: Plantão de Enfermeiros (ConformeESCaIa)

Art. 2°- Havendo mudança na Estrutura do Quadro de Funcionários Públicos, OS'ServidOreS
estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Plano de Carreira. .

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de Sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

I' Gabinete do Prefeito Municipal de AguiaI Branca.,I em 24 de fevereiro de 2017.

ANGELO AN iO IO CORTELETTI
Prefeito Municipal

J
Rua Vicente Pissinattil 71 - Centro. Águia Branca - E8 - CEP 29795-000 - CNPJ 31 .796.58470001-87 - Telefax: 010127 745-1222 - e-mail: pmab@sggnet.com.br